
KOMUNIKAT
OTWARTE MISTRZOSTWA  SŁUBIC w LA 

12 .05. 2017r
SZKOŁY PODSTAWOWE – Dziewczęta młodsze ( U12 )

l.p Imie i nazwisko rocznik klub wynik

KONKURENCJA : 400 M
ROCZNIK : 2006- 2007 i mł.
SERIA: 1

1. Żywicka Lena 2007 SP- 1 Słubice 1:18,15
2. Kielar Anna 2006 Frankfurt 1:19,08
3. Pysiak Ida 2007 SP Kunowice 1:19,14
4. Podruczny Helena 2006 SP – 3 Słubice 1:19,46
5. Kwaczeniuk Zuzia 2006 SP – 1 Rzepin 1:23,10
6. Kutasiewicz Wiktoria 2007 SP Golice 1:24,66
7. Szydlik Hanna 2008 SP Kunowice 1:29,54

SERIA: 2
1. Śledź Nikola 2006 SP – 2 Słubice 1:18,41
2. Pietrow Maria 2006 SP Golice 1:29,93
3. Grudowska Kornelia 2006 SP – 2 Słubice 1:29,99?
4. Kurkowska Hanna 2006 SP – 2 Słubice 1:30,63
5. Dydyna Hanna 2006 SP – 2 Słubice 1:33,22
6. Sidorowicz Wiktoria 2006 SP Białków 1:39,88
7. Mazurek Maja 2007 SP Golice 1:43,78

KONKURENCJA : SKOK W DAL
ROCZNIK : 2006- 2007

1. Boberska Anna 2006 SP – 3 Słubice 3,78
2. Śledź Nikola 2006 SP – 2 Słubice 3,75
3. Cyganiak Liliana 2006 SP – 1 Słubice 3,74
4. Podhajewska Dominika 2006 SP – 1 Rzepin 3,60
5. Matkowska Julia 2006 SP – 1 Słubice 3,55
6. Górniak Emilia 2006 SP – 1 Słubice 3,41
7. Pomes Oliwia 2006 SP – 1 Słubice 3,41
8. Ożminkowska Julia 2006 SP – Cybinka 3,40
9. Błażejewska Klaudia 2006 SP – Cybinka 3,40
10.Cierach Anna 2006 SP – Cybinka 3,40
11. Pysiak Ewa 2006 SP Kunowice 3,40
12.Woźniak Noemi 2006 SP – 1 Słubice 3,37
13.Ciążkowska Wiktoria 2006 SP – 1 Słubcie 3,37
14.Polakowska Gabriela 2006 SP – 2 Słubice 3,30
15.Pietrow Maria 2006 SP Golice 3,29
16.Garbatowska Maria 2007 SP – Kunowice 3,24
17.Subocz Amelia 2006 SP – 1 Słubice 3,20



18.Matusiak Amelia 2006 SP – 1 Słubice 3,20
19.Guzik Paulina 2006 SP – 2 Słubice 3,00
20.Chruściel Wiktoria 2006 SP – 2 Słubice 2,95
21.Prażnowska Oliwia 2006 SP – 2 Słubice 2,85
22.Kutasiewicz Wiktoria 2007 SP Golice 2,80
23.Mazurek Maja 2007 SP Golice 2,80
24.Żarska Paulina 2006 SP Cybinka 2,80
25.Hyży Oliwia 2007 SP Kunowice 2,75
26.Szary Weronika 2006 SP – 1 Słubice 2,72
27.Durajczyk Julia 2006 SP – 3 Słubice 2,70
28.Sidorowicz Wiktoria 2006 SP Białków 2,54
29.Bielecka Marcysia 2006 Sp – 2 Słubice 2,30

KONKURENCJA : SZTAFETA 4X50 DZ. (U12 )
 
1. SP 1 Rzepin – 33,93

1. Zuzanna Kwaczeniuk 2002
2. Julia Kwaczeniuk 2002
3. Żywicka Lena 2002
4. Podhajecka Dominika 2002

2. SP 1 Słubice - 34,06
1. Górniak Emilia 2006
2. Matkowska Julia 2006
3. Woźniak Noemi 2006
4. Matusiak Izabela 2006

3. SP3 Słubice - 35,50
1. Durajczyk Julia 2006
2. Czarnuszewicz Klaudia 2006
3. Szpunar Lena 2007
4. Boberska Anna 2006

4. SP Cybinka - 37,82
1. Ożuminkowska Julia 2006
2. Błażejewska Klaudia 2006
3. Żarska Paulina 2006
4. Cierach Anna 2006

l.p Imie i nazwisko rocznik klub wynik

KONKURENCJA : 40 M / ROCZNIK : 2006 - 2007
SERIA:1 (w:+0,3 )

1. Anna Boberska 2006 SP – 3 Słubice 6,49
2. Żywicka Lena 2007 SP – 1 Rzepin 6,53
3. Szpunar Lena 2007 SP – 3 Słubice 6,55
4. Czarnuszewicz Klaudia 2006 SP – 3 Słubice 6,77
5. Horoszkiewicz Julia 2006 SP – 3 Słubcie 6,79
6. Durajczyk Julia 2006 SP – 3 Słubice 6,80



SERIA : 2 ( w:+0,4 )
1. Polakowska Gabriela 2006 SP – 2 Słubice 6,80
2. Kaczmarek Karolina 2006 Sp – 2  Słubcie 6,82
3. Garbatowska Maria 2007 Sp Kunowice 6,99
4. Hyży Oliwia 2007 SP  Kunowice 7,02
5. Szydlik Hanna 2008 SP Kunowice 7,07
6. Łazdowska Dominika 2006 SP – 3 Słubice 7,12

SERIA:3 ( w:+0,5 )
1. Dobrzyńska Nikola 2006 SP – 2 Słubice 7,96
2. Guzik Paulina 2006 SP – 2 Słubcie 8,08
3. Chruściel Wiktoria 2006 SP – 2 Slubice 8,14
4. Bielecka Marcysia 2006 SP – 2 Słubice 8,43
5. Prażanowska Oliwia 2006 SP – 2 Słubice 8,61
6. Palus Wiktoria 2006 SP – 2 Słubice 9,28

SERIA:4 ( w:+0,5 )
1. Matkowska Julia 2006 SP – 1 Słubice 7,06
2. Matusiak Izabela 2006 SP – 1 Słubice 7,43
3. Ponves Oliwia 2006 SP – 1 Słubice 7,44
4. Górniak Emilia 2006 SP – 1 Słubice 7,45
5. Walentynowicz Lena 2006 SP - 2 Słubice 9,54

SERIA:5 ( w:+0,4 )
1. Kwaczeniuk Julka 2006 SP Rzepin 7,16
2. Ożminkowska Julia 2006 SP Cybinka 7,19
3. Błażejewska Klaudia 2006 SP Cybinka 7,27
4. Cierach Anna 2006 SP Cybinka 7,29
5. Źarska Paulina 2006 SP Cybinka 7,57

SERIA:6 ( w:+0,7 )
1. Podhajecka Dominika 2006 SP – 1 Rzepin 7,23
2. Kurkowska Hanna 2006 SP – 2 Słubice 7,27
3. Cyganiak Liliana 2006 SP – 1 Słubice 7,29
4. Ciążkowska Wiktoria 2006 SP – 1 Słubice 7,34
5. Woźniak Noemi 2006 SP – 1 Słubice 7,37
6. Subocz Amelia 2006 SP – 1 Słubice 7,52
7. Szary Weronika 2006 SP – 1 Słubice 7,59

FINAŁ: 40m DZIEWCZĘTA MŁODSZE -  2006 -2007 

1. Boberska Anna 6,79
2. Żywicka Lena 6,82
3. Czarnuszewicz Klaudia 6,84
4. Polakowska Gabriela 6,93
5. Szpunar Iga 7,35
6. Horoszkiewicz Julia 7,39
7. Durajczyk Julia 7,73
8. Kaczmarek Karolina 7,87

/-/ Ryszard Chustecki





KOMUNIKAT
OTWARTE MISTRZOSTWA SŁUBIC w LA

12 .05. 2017
kat. SZKOŁY PODSTAWOWE – chłopcy młodsi U12

l.p Imie i nazwisko rocznik klub wynik

KONKURENCJA : 40 M

ROCZNIK : 2006 - 2007
SERIA: 1 ( w: +1,1 )

1. Piotr Kopczyński 2006 SP Golice 7:07
2. Mikołaj Eliński 2006 SP 3 Słubice 7:14
3. Jakub Korbanek 2006 SP 3 Słubice 7:37
4. Collin Minar 2007 SP Kunowice 7:42
5. Igor Górka 2006 SP Białków 7:96
6. Konrad kopczyński 2007 SP Kunowice 8:43

SERIA: 2 ( w: +1,0 )

1. Mateusz Choina 2007 SP – 2 Słubice 6:80
2. Patryk Witkowski 2008 SP Kunowice 7:52
3. Fabian Czaja 2008 SP Kunowice 7:56
4. Filip Jankowski 2008 SP Kunowice 7:66
5. Patryk Gontarczyk 2006 SP – 2 Słubice 8:00
6. Michał Pawlina 2006 SP – 2 Słubice 8:49

SERIA: 3 ( w:+1,3 )

1. Adam Szubert 2006 SP – 1 Słubice 6:61
2. Dominik Duszyński 2006 SP – 2 Słubice 6:93
3. Damian Jasiński 2006 SP – 2 Słubcie 7:10
4. Kornel Zając 2006 SP – 2 Słubice 7:65
5. Adrian Trawczyński 2006 SP – 2 Słubice 7:71
6. Jakub Wójcik 2006 SP – 2 Słubice 8:02

SERIA: 4 ( w:+0,9 )
1. Aleksander Adamowicz 2006 SP – 1 Słubice 6:62
2. Marcel Mraszalik 2006 SP – 1 Słubice 6:80
3. Oskar ryszczuk 2006 SP – 1 Słubice 6:88
4. Fabian Zwierzchaczewski 2006 SP – 1 Słubice 7:29
5. Adrian Marciniak 2006 SP – 1 Słubice 7:78
6. Hubert Pawłowski 2006 SP – 1 Słubice 7:83



SERIA: 5 ( w:+0,7 )
1. Jakub Cich 2006 SP – 1 Słubice 7:31
2. Adam Wołczek 2006 SP – 1 Słubice 7:37
3. Natan Janczak 2006 SP – 2 Słubice 7:49
4. Robert Łódzki 2006 SP – 2 Słubice 7:77
5. Denis Milkow 2006 SP – 3 Słubice 7:86
6. Hubert chowaniec 2006 SP – 3 Słubice 7:87
7. Hubert Kupis 2006 SP – 1 Słubice 7:90

FINAŁ 40M  - CHŁOPCY Młodsi U12 / 2006 – 2007 ( w:+0,7 )
1. Adam Szubert SP – 1 Słubice 6:54
2. Aleksander Adamowicz SP – 1 Słubice 6:73
3. Choina Mateusz SP – 2 Słubice 6:80
4. Marcel Marszlik SP – 1 Słubcie 6:87
5. Piotr Kopczyński SP Golice 6:91
6. Oskar Ryszczuk SP – 1 Słubice 7:11
7. Dominik Duszyński SP – 2 Słubice 7:11
8. Damian Jasiński SP – 2 Słubice 7:17

l.p Imie i nazwisko rocznik klub wynik

KONKURENCJA : 400 M

ROCZNIK : 2006- 2007
SERIA: 1

1. Piotr Krajewski 2006 SP Golice 1:15,29
2. Maciej Mucha 2006 SP – 3 Słubice 1:26,45
3. Maciej Rutkowski 2006 SP – 3 Słubice 1:27,39
4. Konrad Wesoły 2007 SP Golice 1:29,14
5. Alan Fronczak 2007           SP Golice 1:37,34
6. Xavier Czujkowski 2006           SP – 3 Słubice 1:53,84

SERIA: 2

1. Adam Wołczak 2006 SP – 2 Słubice 1:21,48
2. Jakub Cierach 2007 SP Kunowice 1:27,10
3. Patryk Witkowski 2008 SP Kunowice 1:27,23
4. Hubert Chowaniec 2006 SP -3 Słubice 1:30,60
5. Mateusz Mazurek 2007 SP Golice 1:34,32
6. Nikodem Andrys 2007 SP Golice 1:43,97

SERIA: 3

1. Jakub Cuppa 2006 SP – 2 Słubice 1:23,35
2. Przemysław Drzyga 2006 SP - 2 Słubice 1:24,61
3. Kacper Kapla 2006 SP – 2 Słubice 1:30,72
4. Bartosz Ciosek 2006 SP – 2 Słubice 1:36,51



KONKURENCJA : skok w dal 
ROCZNIK : 2006- 2007
Chłopcy młodsi U12

l.p Imie i nazwisko rocznik klub wynik

1. Adam Szubert 2006 SP – 1 Słubice 4,12 
2. Piotr Krajewski 2006 SP Golice 3,83
3. Aleksander Adamowicz 2006 SP – 1 Słubice 3,80
4. Marcel Marszalik 2006 SP – 1 Słubice 3,70
5. Mikołaj Eliński 2006 SP – 3 Słubice 3,60
6. Oskar Ryszczuk 2006 SP – 1 Słubice 3,56
7. Damian Jasiński 2006 SP – 2 Słubice 3,55
8. Konrad Wesoły 2007 SP Golice 3,55
9. Fabian Zwierzchowski 2006 SP – 1Słubice 3,48
10.Xavier Czujkowski 2006 SP – 3 Słubice 3,47
11. Jakub Korbanek 2006 SP – 3 Słubice 3,45
12.Piotr Kopczyński 2006 SP Golice 3,44
13.Maciej Rutkowski 2006 SP - 3 Słubice 3,40
14.Maciej Mucha 2006 SP – 3 Słubice 3,40
15.Jakub Cich 2006 SP – 3 Słubice 3,38
16.Demir Milkow            2006 SP – 3 Słubice 3,28
17.Patryk Gontarczyk            2006 SP – 2 Słubice 3,28
18.Jakub Cierach            2007 SP Kunowice 3,27
19.Jakub Cuppa            2006 SP – 2 Słubice 3,25
20.Dzyga Przemysław            2006 SP – 2 Słubice 3,14
21.Alan Fronczak            2007 SP Golice 3,13
22.Kacper Kapla            2006 SP – 2 Słubice 3,12
23.Collin Minnar            2007 SP Kunowice 3,11
24.Adrian Marciniak            2006 SP – 1 Słubice 3,10
25.Dominik Duszyński            2006 SP – 2 Słubice 3,01
26.Kornel Zając            2006 SP – 2 Słubice 2,93
27. Igor Górka            2006 SP Białków 2,75
28.Seweryn Stań            2006 SP Golice 2,70
29.Ciosek Bartek            2006 SP – 2 Słubice 2,70
30.Nikodem Andrys            2007 SP Golice 2,64
31.Mateusz Mazurek            2007 SP Golice 2,57
32.Hubert Pawłowski            2006 SP – 1 Słubice 2,54
33.Hubert Kupis            2006 SP – 1 Słubice 2,52
34.Bartosz Wierzbicki            2006 SP – 2 Słubice 2,34



KONKURENCJA : SZTAFETA  4 X 50

Chłopcy Młodsi ( U12 )

1. SP – 1 Słubice – 32,36
1. Aleksander Adamowicz 2006
2. Marcel Marszalik 2006
3. Oskar Ryszczuk 2006
4. Adam Szubert 2006

2. SP – 3 Słubice – 37,75
1. Mikołaj Eliński 2006
2. Jakub Korbanek 2006
3. Jakub Cich 2006
4. Maciej Mucha 2006

Najlepszy zawodnik Mistrzostw – PIOTR KRAJEWSKI / SP GOLICE

/- / Ryszard Chustecki – SOSIR Słubice

Przedsięwzięcie finasowane przez Burmistrza Słubic z Budżetu Gminy Słubice
2017r



K  O M U N I K A T 
 

OTWARTE MISTRZOSTWA  Słubic w lekkiej atletyce
SZKOŁY PODSTAWOWE U14 ( dzieci starsze )

Słubice 12.05.2017 r.

Lp Nazwisko i imię Rocznik Klub wynik

60 m dziewcząt starszych U-14  rocz. 2004-2005
I seria ( w: +1,0 )
1.  Leśniewska Izabela 2005 SP-1 Rzepin 9,37
2.  Witczak Kamila 2005 SP-3 Słubice 9,39
3.   Dobrzyńska Dominika 2005 SP-3 Słubice 9,64
4.   Melnyk-Urbaniak Ilona 2004 SP-3 Słubice 9,73
5.   Kawał Wiktoria 2005 SP    Białków 10,05
6.   Piórkowska Weronika 2004 SP-3 Słubice 10,32

II seria ( w: +1,1 )
1.  Kulas Emilia 2005 SP-3 Słubice 9,61
2.  Makówka Malwina 2005 SP-2 Słubice 9,86
3.  Czerneńko Julia 2005 SP Kunowice 10,46
4.   Ziętek  Dominika 2005 SP Kunowice 10,87
5.   Wójcik Oliwia 2005 SP-2 Słubice 11,15
6.   Piskorska Dżenifer 2005 SP Kunowice 11,19

III seria  ( w: +1,3 )
1.   Molsa Patrycja 2004 ZSO Ośno Lub. 9,22
2.   Śledź Wiktoria 2004 SP-2 Słubice 9,71
3.   Matsiuk Anastazja 2004 SP-2 Słubice 9,79
4.   Kołodziejczak Aleksandra 2004 SP-2 Słubice 9,87
5.   Malanowska Julia 2004 SP-2 Słubice 10,68
6.   Matusiak Wiktoria 2004 SP-2 Słubice 10,71
7.   Kraska Maja 2005 SP-2 Słubice 11,01

FINAŁ  ( w: +1,0 )
1.  Molsa Patrycja 2004 ZSO Ośno Lub. 8,80
2.   Leśniewska Izabela 2005 SP-1 Rzepin 9,53
3.   Witczak Kamila 2005 SP-3 Słubice 9,55
4.   Kulas Emilia 2005 SP-3 Słubice 9,57
5.   Melnyk -Urbaniak Ilona 2004 SP-3 Słubice 9,90
6.   Dobrzyńska Dominika 2005 SP-3 Słubice 9,93
7.   Matsiuk Anastazja 2004 SP-2 Słubice 10,03
8.   Śledź Wiktoria 2004 SP-2 Słubice 10,40



300 m dziewczęta starsze U -14  rocz. 2004-2005

I seria 
1.   Leszczyńska Patrycja 2004 SP-1 Rzepin 50,87
2.   Hacel Emilia 2004 SP    Białków 52,83
3.   Tomasik Oliwia 2004 SP-3 Słubice 52,95
4.   Szafrańska Weronika 2004 SP    Białków 52,99
5.   Stupienko Kinga 2004 SP-2 Słubice 55,74
6.   Krajniak Natalia 2005 SP    Białków 58,98

II seria 
1.   Nowicka Karolina 2004 SP    Białków 56,90
2.   Nastulska Ewelina 2005 SP    Białków 1:00,95
3.   Wilk Julia 2004 SP-1 Słubice 1:00,95
4.   Sierżant Aleksandra 2007 SP    Kunowice 1:00,07

III seria 
1.   Zaton Oliwia 2005 SP    Cybinka 58,61
2.   Oleksyn Oliwia 2004 SP     Kunowice 58,67
3.   Weryk Gabriela 2007 SP     Kunowice 58,68

600 m dziewęta starsze U-14 rocz. 2004-2005

1.  Olszewska Malwina 2004 SP-1 Rzepin 1:53,31
2.  Kiedrowicz Natalia 2004 SP-2 Słubice 1:57,18
3.  Łubek Amelia 2005 SP    Cybinka 2:24,45
4.  Kempa Milena 2005 SP-3 Słubice 2:28,20

4 x 100 m dziewczęta  U -14 rocz. 2004-2005

1.   Kulas Emilia SP-3 Słubice 1:03,54
      Błaszczyk Julia
      Mielny _Urbaniak Ilona
      Witczak Kamila

2.   Kwaczeniuk Zuzanna SP-1 Rzepin 1:05,20
      Leśniewska Patrycja
      Olszewska Malwina
      Leszczyńska Patrycja

3.   Pomes Oliwia SP-1 Słubice 1:06,70
      Ciążkowska Wiktoria
      Matkowska Julia
      Sławuta Natalia

4.   Kawał Wiktoria SP Białków 1:07,74
      Nowicka Karolina
      Hącel Emilia
      Szafrańska Weronika

5.   Ozminkowska Julia SP Cybinka 1:10,84
      Zaton Oliwia



      Tomaszewska Zuzanna
       Błażejewska Klaudia

Lp Nazwisko i imię Rocznik Klub wynik

p.palantowa ( 150g ) dziewczeta starsze U-14  rocz. 2004-2005
1.   Szczerbin Sandra 2004 SP Golice 39
2.   Cyganiak Lilianna 2006 SP-1 Słubice 39
3.   Kwaczeniuk Zuzanna 2006 SP-1 Rzepin 33
4.   Mierzejewska Zuzanna 2005 SP Golice 33
5.   Nowak Oliwia 2004 SP-2 Słubice 30
6.   Witczak Kamila 2005 SP-3 Słubice 30
7.   Melnyk-Urbaniak Ilona 2004 SP-3 Słubice 29
8.   Nowicka Karolina 2004 SP Białków 28
9.   Szary Weronika 2006 SP-1 Słubice 28
10. Ziętek Dominika 2005 SP Kunowice 28
11.  Kwaczeniuk Julia 2006 SP-1 Rzepin 28
12.  Szafrańska Weronika 2004 SP Białków 28
13.  Błaszczak Julia 2005 SP-3 Słubice 26
14.  Krajniak Natalia 2005 SP Białków 25
15.  Piskorska Zżenifer 2005 SP Kunowice 24
16.  Wilk Julia 2004 SP-1 Słubice 23
17.  Bobkiewicz Ewa 2005 SP Golice 22
18.  Maciaszczyk Iliwia 2005 SP-2 Słubice 22
19.  Kołodziejczak Aleksandra 2004 SP-2 Słubice 22
20.  Zbrożek Zuzanna 2005 SP Golice 21
21.  Pietrow Maria 2006 SP Golice 20
22.  Smolińska Karolina 2005 SP Golice 19
23.  Porkowska Weronika 2004 SP-3 Słubice 19
24.  Wieliczko natalia 2005 SP Golice 18
25.  Kutasiewicz Wiktoria 2007 SP Golice 17

kula ( 2kg ) dziewczęta starsze U-14  rocz. 2004-2005
1.   Oleksyn Oliwia 2004 SP Kunowice 8,35
2.   Ziętek Dominika 2005 SP Kunowice 7,85
3.   Leszczyńska Patrycja 2004 SP-1 Rzepin 7,73
4.   Szczerbin Sandra 2004 SP Golice 7,70
5.   Kowalska Julia 2004 SP Kunowice 7,62
6.   Wasilewska Amelia 2005 SP-2 Słubice 7,60
7.   Nowak Oliwia 2004 SP-2 Słubice 7,50
8.   Mierzejewska Zuzanna 2005 SP Golice 7,10
9.   Kolowca Gabriela 2005 SP Kunowice 6,95
10. Judczyc Zofia 2005 SP-2 Słubice 6,43

wzwyż dziewczęta starsze  U-14  rocz. 2004-2005
1.   Sławuta Natalia 2005 SP-1 Słubice 125
2.   Wieczór Sara 2005 SP Cybinka 120
3.   Leśniewska Izabela 2005 SP-1 Rzepin 105
4.   Zaton Oliwia 2005 SP Cybinka b.w.



w dal dziewczęta starsze  U-14 rocz. 2004-2005

1.   Molsa Patrycja 2004 ZSP Osno Lub. 4,50
2.   Kulas Emilia 2005 SP-3 Słubice 4,30
3.   Leśniewska Izabela 2005 SP-1 Rzepin 4,29
4.   Śledź Wiktoria 2004 SP-2 Słubice 4,20
5.   Oleksyn Oliwia 2004 SP Kunowice 4,00
6.   Wieczór  Sara 2005 SP Cybinka 4,00
7.   Mierzejewska Zuzanna 2005 SP Golice 4,00
8.   Nastulska Ewelina 2005 SP Białków 3,96
9.   Stupienko Kinga 2004 SP-2 Słubice 3,90
10.  Błaszczak Julia 2005 SP-3 Słubice 3,80
11.  Szczerbin Sandra 2005 SP Golice 3,80
12.  Dobrzyńska Dominika 2005 SP-3 Słubice 3,80
13.  Czwenieńko Julia 2005 SP Kunowice 3,65
14.  Tomaszewska Zuzanna 2005 SP- Cybinka 3,61
15.   Kawał Wiktoria 2005 SP Białków 3,60
16.  Makówka Malwina 2005 SP-2 Słubice 3,50
17.  Malanowska Julia 2004 SP-2 Słubice 3,35
18.   Hącel Emilia 2004 SP Białków 3,35
19.   Pietrow Maria 2006 SP Golice 3,33
20.   Wójcik Oliwia 2005 SP-2 Słubice 3,27
21.   Zbrożek Zuzanna 2005 SP Golice 3,25
22.   Weryk Gabriela 2004 SP Kunowice 3,15
23.   Matusiak Wiktoria 2004 SP-2 Słubice 3,05
24.   Wieliczko Natalia 2005 SP Golice 3,00
25.   Kutasiewicz Wiktoria 2007 SP Golice 2,90
26.   Skoncej Antonina 2004 SP-2 Słubice 2,90
27.   Sierżant Aleksandra 2007 SP Kunowice 2,90
28.   Kraska Maja 2005 SP-2 Słubice 2,84
29.   Smolińska Karolina 2005 SP Golice 2,80
30.   Bobkiewicz Ewa 2005 SP Golice 2,78

60 m  chłopcy starsi U-14  rocz. 2004-2005
I seria ( w: +0,8 )
1.    Dubacki Bartosz 2004 SP-1 Słubice 9,40
       Miksa Filip 2004 ZSP Ośno Lub. 9,40
2.    Róż Patryk 2004 ZSP Ośno Lub. 9,67
3.    Małachowski Marcel 2005 SP-3 Słubice 9,92
4.    Witkowski Bartosz 2004 SP-3 Słubice 10,04
5.    Smoliński Hubert 2005 SP-3 Słubice 10,13

II seria ( w: +0,3 )
1.   Pilichowski Bartosz 2004 SP-2 Słubice 8,72
2.   Klukiewicz -Okpala Dawid 2005 SP-2 Słubice 9,50
3.   Oleksyn kacper 2006 SP Kunowice 9,90
4.   Tarakanow -Orzeszko Kacper 2004 SP-2 Słubice 10,31
5.   Starzyński Filip 2005 SP-2 Słubice 10,61
6.   Ceglewski Michał 2004 SP Kunowice 10,90



III seria ( w: +0,5 )
1.   Wiśniewski Damian 2004 SP Cybinka 8,90
2.    Duer Jakub 2005 SP-3 Słubice 9,21
3.   Śledź Marcel 2005 ZS Cybinka 9,56
4.   Gajecki Ksawery 2004 ZS Cybinka 9,85
5.   Slavchev Alex 2005 SP-3 Słubice 10,42

FINAŁ ( w: +0,6 )
1.   Pilichowski Bartosz 2004 SP-2 Słubice 8,70
2.   Wiśniewski Damian 2004 SP Cybinka 9,00
3.   Miksa Filip 2004 ZSP Ośno Lub. 9,09
4.   Dubacki Bartosz 2004 SP-1 Słubice 9,24
5.   Duer Jakub 2005 SP-3 Słubice 9,32
6.   Klukiewicz-Okpala Dawid 2005 SP-2 Słubice 9,54
7.   Śledź Marcel 2005 ZS Cybinka 9,58
8.   Róź Patryk 2004 ZSP Ośno Lub. 9,70

300 mChłopcy U-14  rocz. 2004-2005
I seria 
1.   Ogiejko Stanisław 2004 SP Cybinka 49,14
2.   Fudalin Tobiasz 2004 ZSP Ośno Lub. 50,03
3.   Krajewski Piotr 2006 SP Golice 51,52
4.   Abbas Mikołaj 2004 SP-2 Słubice 54,12
5.   Adamowicz Krzysztof 2005 SP Białków 57,07
6.   Radkiewicz Nikodem 2005 SP Białków 59,76

II seria
1.   Pilichowski Bartosz 2004 SP-2 Słubice 44,77
2.   Garlik Filip 2004 SP-1 Słubice 59,46
3.   Klukiewicz -Okpala Dawid 2005 SP-2 Słubice 52,14
4.   Codogni Piotr 2005 SP-2 Słubice 52,46
5.   Dydyna Jakub 2004 SO-1 Słubice 53,35
6.   Witkowski Sebastian 2005 SP-2 Słubice 58,96

III seria
1.   Łysakowski Bartosz 2004 SP-1 Słubice 52,98
2.   Ryterski Michał 2004 SP-1 Słubice 54,75
3.   Mauer Wiktor 2004 SP-2 Słubice 54,78
4.   Krzysków Michał 2004 SP-1 Słubice 56,31
5.   Slavchev Aleks 2005 SP-3 Słubice 58,47

600 m chłopcy U -14  rocz. 2004-2005

1.   Fudalin Dominik 2004 ZSP Ośno Lub. 1:45,91
2.   Alicki Hubert 2004 Gim. 1 Słubice 1:51,00
3.   Chojnowski Adrian 2004 ZSP Ośno Lub. 1:51,09
4.   Wrąbel Adam 2004 ZSP Ośno Lub. 1:55,68
5.   Ławrynowicz Igor 2006 SP Kuowice 1:55,82
6.   Łazdowski Dymitr 2004 SP-2 Słubice 1:56,02
7.   Rozłonkowski Mateusz 2004 SP-3 Słubice 1:56,09
8.   Kossiński Hubert 2004 SP-3 Słubice 2:01,34
9.   Szperka Tomasz 2005 SP-2 Słubice 2:04,83
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10. Gonisiewski Damian 2005 SP Cybinka 2:05,27
11. Michalak Bartłomiej 2005 ZS Cybinka 2:05,44
12. Małyszek Mariusz 2005 SP Golice 2:11,44
13. Karczewski Oliwier 2005 SP Golice 2:11,77
14. Lutycz Gabriel 2005 SP-2 Słubice 2:12,75
15. Majewski Hubert 2004 ZS Cybinka 2:15,41
16. Pohodyła Igor 2005 SP-1 Słubice 2:18,22
17. Ślusarz Jakub 2005 SP-2 Słubice 2:22,78

wyzwyż chłopcy starsi  U-14  rocz. 2004-2005
1.  Czyżewski Mikołaj 2004 SP-1 Słubice 130
2.   Prokopow Andrzej 2004 SP-1 Słubice 130
3.   Miksa Filip 2004 ZSP Osno Lub. 125
4.   Krajewski Piotr 2006 WSP Golice 110

kula ( 4kg ) chłopcy starsi  U-14  rocz. 2004-2005
1.  Kompanowski Mateusz 2004 SP-2 Słubice 7,82
2.  Fudalin Tobiasz 2004 ZSP Osno Lub. 7,75
3.   Staszak Jakub 2005 SP Golice 7,18
4.   Grabowski Marcin 2004 SP-2 Słubice 7,00
5.   Wieczorek Mateusz 2005 SP-3 Słubice 5,63
6.   Stań Seweryn 2006 SP Golice 5,93
pk  Gałek Mariusz 2003 SP2 Słubice 7,48

w dal  chłopcy starsi  U-14  rocz. 2004-2005
1.  Morgiewicz Hubert 2004 SP-3 Słubice 5,11
2.  Wiśniewski Damian 2004 SP Cybinka 4,71
3.  Fudali Dominik 2004 ZSP Ośno Lub. 4,65
4.  Śledź Marcel 2005 ZS Cybinka 4,46
5.  Dubacki Bartosz 2004 SP-1 Słubice 4,43
6.  Ogiejko Stanisław 2004 SP Cybinka 4,39
7.  Piechota Kacper 2005 4,37
8.  Wrąbel Adam 2004 ZSP Ośno Lub. 4,32
9.  Duer Jakub 2005 SP-3 Słubice 4,31
10.Miksa Filip 2004 ZSO Osno Lub. 4,30
11.Gawlik Folip 2004 SP-1 Słubice 4,21
12.Gajecki Ksawery 2004 ZS Cybinka 4,19
13.Chojnowski Adrian 2004 ZSP Ośno Lub. 4,16
14.Smoliński Hubert 2005 SP3 Subice 4,12
15.Dydyna Jakub 2004 SP-1 Słubice 4,05
16.Róź Patryk 2004 ZSO Ośno Lub. 4,03
17.Abbas Mikołaj 2004 SP-2 Słubice 4,02
18.Tarakanow-Orzeszko Kacper 2004 SP-2 Słubice 4,00
19. Oleksyn Kacper 2006 SP Kunowice 3,85
20. Pawłowski Denis 2005 SP-3 Słubice 3,85
21. Radkiewicz Nikodem 2005 SP Białków 3,84
22. Małachowski Marcel 2005 SP-3 Słubice 3,83
23. Niekurzak Konrad 2005 SP-2 Słubice 3,81
24. Mauer Wiktor 2004 SP-2 Słubice 3,75
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25. Prokopiew Andrzej 2004 SP-1 Słubice 3,73
26. Antonowicz Krzysztof 2005 SP  Białków 3,70
27. Łysakowski Bartosz 2004 SP-1 Słubice 3,63
28. Ragan Tobiasz 2004 SP-2 Słubice 3,38
29. Kołodziejski Paweł 2004 SP-2 Słubice 3,35
30. Banaś Kacper 2005 SP-2 Słubice 3,34
31. Ceglewski Michał 2004 SP Kunowice 3,31
32. Iskra Daniel 2005 SP-2 Słubice 3,15
33. Fronczek Alan 2007 SP Golice 2,90
34. Andrys Nikodem 2007 SP Golice 2,50

p.palantowa ( 150g ) chłopcy U-14  rocz. 2004-2005
1.   Miklaszewski Dominik 2004 SP-2 Słubice 59
2.   Morgiewicz Hubert 2004 SP-3 Słubice 47
3.   Sudonik Tobiasz 2004 ` ZSP Ośno Lub. 46
4.   Krzyśków Michał 2004 SP-1 Słubice 46
5.   Kompanowski mateusz 2004 SP-2 Słubice 45
6.   Miliszkiewicz Mikołaj 2004 SP-2 Słubice 44
7.   Niekurzak Konrad 2005 SP-2 Słubice 44
8.   Zwierzchaczewski Fabian 2006 SP-1 Słubice 42
9.   Piechota Kacper 2005 SP-3 Słubice 42
10.  Codogni Piotr 2005 SP-2 Słubice 42
11.  Starzyński Filip 2005 SP-2 Słubice 40
12.  Witkowski Bartosz 2004 SP-3 Słubice 38
13.  Fudalin Dominik 2004 ZSP Ośno Lub. 37
14.  Ryszczuk Oskar 2006 SP-1 Słubice 37
15.  Slavchev Aleks 2005 SP-3 Słubice 36
16.  Karczewski Oliwier 2005 SP Golice 36
17.  Banaś Kacper 2005 SP-2 Słubice 36
18.  Kukulski Dawid 2004 SP-1 Słubice 35
19.  Iskra Damian 2005 SP-2 Słubice 35
20.  Ragan Tobiasz 2004 SP-2 Słubice 34
21.  Staszak Jakub 2005 SP Golice 33
22.  Małyszek Mariusz 2005 SP Golice 33
23.  Ławrynowicz  Igor 2006 SP Kunowice 32
24.  Marciniak Adrian 2006 SP-1 Słubice 32
25.  Ceglewski Michał 2004 SP Kunowice 31
26.  Pawłowski Hubert 2004 SP-1 Słubice 30
27.  Adamczuk Paweł 2005 SP-3 Słubice 30
28.  Kołodziejski Paweł 2004 SP-2 Słubice 29
29.  Stań Seweryn 2006 SP Golice 28
30.  Pawłowski denis 2005 SP-3 Słubice 26
31.  Fronczek Alan 2007 SP Golice 26
32.  Andrys Nikodem 2007 SP Golice 12
pk. Gałek Mariusz 2003 SP-2 Słubice 35
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4 x 100 m  chłopcy starsi U -14  rocz. 2005-2004

1.   Fudalin Dominik ZSO Ośno Lub. 1:00,19
      Wrąbel Adam
      Róż Patryk
      Miksa Filip

2.  Łusakowski Bartosz SP-1 Słubice 1:03,26
     Ryterski Michał
     Gawlik Filip
     Dubacki Bartosz

3.  Łazdowski Dymitr SP-2 Słubice 1;07,92
     Klukiewicz Dawid
     Mauer Wiktor
     Abbas Mikołaj

4.  Kossiński Hubert SP-3 Słubice 1:07,99
     Małachowski Marcel
     Morgiewicz Hubert
     Duer Jakub

    
Najlepszy zawodnik : Pilichowski Bartosz – SP-2 Słubice

Przedsięwzięcie finansowane przez Burmistrza Słubic z Budżetu Gminy
Słubice 2017.
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